

Bydgoszcz, dnia 21.11.2014 r. 

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. Zamówienia:

85-789 Bydgoszcz,  al. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 52 374 92 56/66

dot. zaproszenie do składania ofert na dostawę sukcesywną odczynników chemicznych                   dla Wydziału Rolnictwa i Biotechnologii 
Nr postępowania AZZP.243.196.2014

Zamawiający udziela odpowiedzi w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego:

1.  Dotyczy Zadania 2, pozycja 4. Czy Zamawiający może podać wielkość wymaganego opakowania   w pozycji nr 4?
Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga opakowania 1l. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
2.  Dotyczy Zadania 2, pozycja 6. Produkt o nr kat. L9634 występuje w opak. 100MG, 500MG lub 1G. Czy Zamawiający nie popełnił błędu w podanej wielkości opak. – 100G w pozycji 6?
Odpowiedź 2:

Zamawiającemu chodziło o 1 opakowanie – 100 mg. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
3.  Pytanie 1 do zad. 2 poz. 4. Jaką wielkość opakowania zaoferować Zamawiającemu 1l, 10l czy 50l?
Odpowiedź 2:

Jak w odpowiedzi nr 1.
Zamawiający
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